
 

UCHWAŁA NR L/307/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 152 804,00 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 52 804,00 zł 
   

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

1 326,00 zł 

 b) odsetki od środków na rachunku bankowym jednostek budżetowych gminy oraz 

z lokat terminowych 

41 337,00 zł 

 c) zwrot opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej za lata ubiegłe 8 311,00 zł 

 d) odsetki od zaległości podatkowych  430,00 zł 

 e) zwrot poniesionych kosztów w związku z zatrudnieniem bezrobotnych 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych z lat ubiegłych 

1 400,00 zł 

    

 2) dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł 
    

 a) środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na dofinansowanie inwestycji „Budowa kompleksu sportowego 

na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz z zagospodarowaniem terenu  

i wyposażeniem w sprzęt” 

100 000,00 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 316 366,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 11 326,00 zł 
   

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach                                    1 326,00 zł 

 b) wymiana drzwi do OSP oraz remont schodów zewnętrznych do Domu 

Ludowego 

10 000,00 zł 

  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  
   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 305 040,00 zł 
    

 a) budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz 

z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt 

285 254,56 zł 

 b) modernizacja pomieszczenia w budynku nr 1 Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 4 973,44 zł 

 c) wykonanie schodów na parkingu dz. 571/2 14 812,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 163 562,00 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł 
    

 a) remont dachu na Domu Ludowym 10 000,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

 b) bieżące remonty dróg gminnych  oraz czyszczenie rowów 10 000,00 zł 

  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

 2) wydatki majątkowe o kwotę 143 562,00 zł 
    

 a) nadbudowa, rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku przedszkola na budynek administracyjny Urzędu Miejskiego  

w Kołaczycach 

138 750,00 zł 

 b) zakup i montaż 5 lamp solarnych w Sowinie 4 812,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

   



 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

    

§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

sołectwa Lublica i sołectwa Sowina ustalony w tabeli nr 9 do uchwały 

budżetowej, po zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje 

brzmienie zgodne z zestawieniem jak niżej:  

 

 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Sołectwo Lp. Zadanie  

Plan po 

zmianach  

/w zł/ Dział Rozdział Paragraf 

  600 60017 4270   1. Remonty dróg 16 000,00  

  921 92109 4270 Lublica 2. 
Wymiana drzwi do OSP oraz remont 

schodów zewnętrznych do Domu Ludowego 
10 000,00  

  921 92195 4270   3. Remont wiaty grilowej 3 000,00  

  921 92109 4210   4. Wyposażenie kuchni 2 000,00  

4. 854 85495 4300   5. Organizacja "Dnia Dziecka" 2 000,00  

  921 92109 4210   6. 
Wyposażenie wyremontowanych 

pomieszczeń w Domu Ludowym w Lublicy 
7 500,00  

  700 70095 4210   7. 
Zakup materiałów eksploatacyjnych i paliwo 

do kosiarki 
218,86  

          razem 40 718,86  

  921 92109 4270   1. 
Remont posadzki w Remizie OSP  

w Sowinie 
9 000,00  

  754 75412 4210 Sowina 2. 
Zakup pilarki lekkiej oraz 6 kurtek 

wodoochronnych dla OSP w Sowinie 
3 000,00  

7. 900 90015 6050   3. Zakup i montaż 5 lamp solarnych w Sowinie 20 188,00  

  700 70095 6050   4. 

Budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej  

o pow. zabudowy do 35 m² przy Szkole  

w Sowinie  

4 477,70  

  600 60095 6050   5. Wykonanie schodów na parkingu dz. 571/2 14 812,00  

          razem 51 477,70  
 

 

 2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Lublica 

dokonuje się na wniosek sołtysa wsi w związku z uchwałą Rady Sołeckiej 

sołectwa Lublica. 

3. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Sowina 

dokonuje się na wniosek sołtysa wsi w związku z uchwałą Rady Sołeckiej 

sołectwa Sowina. 

 

 4. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego 

pozostaje bez zmian. 

 

   

§ 4. Określa się dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych ustalone w tabeli nr 12 do uchwały budżetowej, które 

po zmianie wynoszą 1 000 000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań 

finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych ustalone w tabeli nr 12 do uchwały budżetowej, które 

po zmianie wynoszą 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 



 

§ 5. 1. W uchwale budżetowej na 2022 rok w § 7 dodaje się pkt 6, który otrzymuje 

brzmienie: 

 

 „6) dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 29 321,00 zł i wydatki 

związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 29 321,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 13” 

 

 2. Tabela nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

   

§ 6. W uchwale budżetowej na 2022 rok w § 13 dodaje się pkt 5, który otrzymuje 

brzmienie: 

 

 „5) dochody ze środków Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583 z późn. zm.) przeznacza się 

na realizację zadań związanych z pomocą Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.  

 

   

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR L/307/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-05-20

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
430,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
430,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 430,00

758 Różne rozliczenia 42 737,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 42 737,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41 337,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00

852 Pomoc społeczna 9 637,00
85202 Domy pomocy społecznej 9 637,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 311,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 326,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
100 000,00

152 804,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR L/307/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-05-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 812,00

60017 Drogi wewnetrzne -10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

60095 Pozostała działalność 14 812,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 812,00

750 Administracja publiczna -133 776,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -133 776,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -133 776,56

852 Pomoc społeczna 1 326,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 326,00

4220 Zakup środków żywności 700,00

4260 Zakup energii 626,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 812,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -4 812,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 812,00

926 Kultura fizyczna 285 254,56

92601 Obiekty sportowe 285 254,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 254,56

Razem: 152 804,00

Strona 1 z 1BeSTia



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  L/307/2022   

Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 20 maja 2022 r.  

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

        

Dochody 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach        

/w zł/ Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 926   Kultura fizyczna 1 000 000,00 

    92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 

    

  

1.  Dochody majątkowe 1 000 000,00 

    

środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na dofinansowanie inwestycji "Budowa kompleksu 

sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz  

z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt" 

1 000 000,00 

    Razem 1 000 000,00 

Wydatki 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach 

 /w zł/ Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 926   Kultura fizyczna 1 000 000,00 

    92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 

      1. Wydatki majątkowe 1 000 000,00 

    
  

budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach 

wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt 
1 000 000,00 

    Razem 1 000 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  L/307/2022  

 Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 20 maja 2022 r.  

 

 

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków związanych z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 

      

      Dochody    

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 
 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 071,00  

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 071,00  

      1.  dochody bieżące 1 071,00  

      

z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  

i wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie 

numeru PESEL 

1 071,00  

2. 758   Różne rozliczenia 2 026,00 
 

    75814 Różne rozliczenia finansowe 2 026,00 
 

  

  

  1.  dochody bieżące 2 026,00  

  

  
na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

2 026,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 716,00 
 

    85395 Pozostała działalność 24 716,00 
 

  

  

  1.  dochody bieżące 24 716,00  

  
  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
16 760,00  

  
    

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

obywatelom Ukrainy i obsługę zadania  
7 956,00  

4. 855   Rodzina 1 508,00  

    85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 508,00  

    
  1.  dochody bieżące 1 508,00  

  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy  1 508,00  

Razem 29 321,00  

      

Wydatki  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 
 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 071,00 
 

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 071,00 
 

      1. wydatki bieżące 1 071,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 1 071,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 426,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 645,00  

      
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie fotografii 

obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 
1 071,00  



 

2. 801   Oświata i wychowanie 2 026,00 
 

    80195 Pozostała działalność 2 026,00 
 

      1. wydatki bieżące 2 026,00 
 

      1.2. dotacje na zadania bieżące  2 026,00 
 

      
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

2 026,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 716,00  

    85395 Pozostała działalność 24 716,00  

      1. wydatki bieżące 24 716,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 156,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 156,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 560,00  

      
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy  

i obsługa zadania 
7 956,00  

      
wypłata świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
16 760,00 

 

 

4. 855   Rodzina 1 508,00  

    85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 508,00  

      1. wydatki bieżące 1 508,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 45,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 463,00  

      wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy  1 508,00  

Razem   29 321,00  

 
 

 


